
LINEA 3

Stazionamenti Fermate

SAN FOCA PIAZZA LAMPEDUSA 17.10 19.10 21.10 23.10
TORRE DELL'ORSO VIA MOSCA 17.21 19.21 21.21 23.21
TORRE SARACENA VIALE DEI SARACENI 17.26 19.26 21.26 23.26
CONCA SPECCHIULLA VILLAGGIO 17.31 19.31 21.31 23.31
FRASSANITO CAMPING 17.36 19.36 21.36 23.36
SERRA LIMINI VILLAGGIO VALTUR 17.40 19.40 21.40 23.40
TORRE SANTO STEFANO INGRESSO CLUB MED 17.50 19.50 21.50 23.50
OTRANTO STAZIONE FSE 18.00 20.00 22.00 0.00
OTRANTO STAZIONE FSE 18.42 20.19 22.04 23.12 0.32
OTRANTO STAZIONE FSE 0.23 1.28 2.47 3.43 5.28 6.26
OTRANTO STAZIONE FSE 1.00 2.20 5.00
TORRE SANTO STEFANO INGRESSO CLUB MED 1.10 2.30 5.10
SERRA LIMINI VILLAGGIO VALTUR 1.20 2.40 5.20
FRASSANITO CAMPING 1.24 2.44 5.24
CONCA SPECCHIULLA VILLAGGIO 1.29 2.49 5.29
TORRE SARACENA VIALE DEI SARACENI 1.34 2.54 5.34
TORRE DELL'ORSO VIA MOSCA 1.39 2.59 5.39
SAN FOCA PIAZZA LAMPEDUSA 1.50 3.10 5.50
N.B. Gli orari in verde sono quelli di partenza e di arrivo dei treni in stazione


